
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 28 декабря  2021  г.   № 65  

 п.им. Дзержинского 

 

О передаче имущества ТОС «Свобода»  п.им. Дзержинского 

Каширского района Воронежской области 

в муниципальную собственность  

Дзержинского сельского поселения  

Каширского муниципального района 

Воронежской области 
 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Принять имущество ТОС «Свобода» п.им. Дзержинского Каширского 

района Воронежской области в муниципальную собственность 

Дзержинского сельского поселения  Каширского муниципального района 

Воронежской области имущество, по перечню согласно приложению к 

данному решению и передать в казну Дзержинского сельского поселения. 

2. Обеспечить на основании акта приема-передачи - учет и сохранность 

имущества. 

3. Настоящее решение опубликовать в официальном периодическом 

печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления 

Дзержинского сельского поселения Каширского муниципального района 

Воронежской области «Вестник» и разместить на официальном сайте 

администрации Каширского муниципального района в сети «Интернет». 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.  

 

Глава Дзержинского 

сельского поселения                                                                     Ю.Л. Лаптева    

 



            
 

Приложение                                                                                                                                   

                                                                             к решению Совета народных  депутатов                                                                         

№  65 от 28.12.2021 г. 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

имущества ТОС «Свобода» 

№      Наименование Ед. изм. протяженн

ость 

Сумма 

1 Центральный трубопровод водоснабжения по 

ул. Свободы 

м. 400 189 130,00 

  

На общую сумму 189 130 (сто восемьдесят девять тысяч сто тридцать) рублей 

00 копеек   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



АКТ 

ОБ ОБНАРОДОВНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРАВОВОГО АКТА 

28.12.2021 г                                                                       п.им.Дзержинского 

         Мы, нижеподписавшиеся комиссия в составе главы Дзержинского сельского 

поселения Каширского муниципального района Воронежской области Лаптевой 

Ю.Л., главного специалиста администрации Е.В. Яицкой, ведущего специалиста 

администрации И.В. Нестеренко настоящим подтверждаем, что 28.12.2021 года с 

целью официального обнародования правовых актов Дзержинского сельского 

поселения, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина, 

в администрации Дзержинского сельского поселения  по адресу: 

п.им.Дзержинского ул. Школьная, д. 50, в зале МКУК МКК «Дзержинский» по 

адресу: п.им.Дзержинского, ул. Пионерская, д. 1 на стенде информации и 

обнародования правовых актов, а также в электронном виде на официальном 

сайте администрации Дзержинского сельского поселения  по адресу: 

http://dzerhin.ru и в «Муниципальном  вестнике»  для всеобщего ознакомления 

было размещено решение Совета народных депутатов администрации 

Дзержинского сельского поселения   от 28.12.2021 г. № 65  "О передаче 

имущества ТОС «Свобода» п.им. Дзержинского Каширского района Воронежской 

области в муниципальную собственность Дзержинского сельского поселения 

Каширского муниципального района Воронежской области". 

 

Содержание данного акта подтверждаем личными подписями. 

 

Глава Дзержинского сельского поселения                                             Ю.Л. Лаптева 

Главный специалист администрации                                                      Е.В. Яицкая 

Ведущий специалист  администрации                                                И.В. Нестеренко 

                       

 


